Mozliwo$¢ dofinansowania

Makijaz permanentny-szkolenie 6 500,00 PLN brutto
L podstawowe z makijazu permanentnego 6 500,00 PLN netto
= ust Perfect Lips 240,74 PLN brutto/h
ORCHIDEA

Numer ustugi 2025/02/22/21438/2576173 240,74 PLN netto/h

"Orchidea” Ewa © Biatystok / stacjonarna

Olesiewicz- & Ustuga szkoleniowa
Derewonko ® 27h
o Je Je K () 22.04.2025 do 24.04.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . A S
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Jest to szkolenie dla os6b nie majgcych stycznosci z makijazem
Grupa docelowa ustugi permanentnym i dla oséb, ktére chca rozszerzy¢ swoje umiejetnosci i
zdoby¢ nowe kwalifikacje.

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 4

Data zakornczenia rekrutacji 18-04-2025

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 27

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Certyfikat VCC Akademia Edukacyjna

Cel

Cel edukacyjny

Cel edukacyjny

Kurs przygotowuje do samodzielnej pracy w zakresie makijazu permanentnego.
Efekty uczenia sie

Uczestnik szkolenia osiggnie nastepujgce efekty uczenia sie:



Wiedza:

-uporzadkowanie niezbednej wiedzy z zakresu teorii i praktyki wykonywania mikropigmentac;ji,

- poznanie zasad bezpieczenstwa i higieny pracy, przygotowania stanowiska pracy i niezbednych akcesoriow
zabiegowych,

- wskazania i przeciwskazania przed i pozabiegowe,

- wiedza z zakresu kolorometrii,

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Prawidtowo charakteryzuje preparaty,

Poprawnie wykorzystuje zdobycie
prawnie wykorzystuje zdobycl produkty i narzedzia stosowane w

wiedzy i umiejetnosci dotyczacych .
o . makijazu permanentnym, potrafi

makijazu permanentnego i pracy

linergisty .Poprawnie planuje

wprowadzenie pigmentacji do oferty

rozrézni¢ pigmenty, igly oraz urzadzenia
stosowane w pracy na modelce
,poprawnie wykonuje technike makijazu
permanentnego brwi w technice Ombre
Brows

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

salonu lub rozpoczecia nowego rodzaju
dziatalnosci w tej branzy.

Posiada wiedze na temat zabezpieczen
prawnych oraz procedur sanitarno-
Posiada wiedze z zakresu prowadzenia higienicznych, skutecznie komunikuje
gabinetu Beauty sie z klientem i aktywnie zarzadza
profilami w mediach
spotecznos$ciowych.

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Przygotowuje dokumentacje zabiegowa
oraz promujaca, potrafi prawidtowo
Prawidtowo wykonuje zdjecia i video ustawi¢ $wiatto do zdje¢ i odpowiednio Obserwacja w warunkach rzeczywistych
dostosowac telefon do wykonywania
profesjonalnych fotografii.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?
Dokument potwierdzajacy uzyskanie kwalifikacji zawiera opis efektow uczenia sie-certyfikat

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Dokument potwierdza ze walidacja zostata przeprowadzona w warunkach rzeczywistych.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?



Procesy ksztatcenia oraz walidacji sg realizowane z zapewnieniem rozdzielnosci funkciji.

Program

Czesc¢ teoretyczna:

- podstawowe pojecia

- elementy dermatologii i budowa skory

- omowienie sprzetu i jego dziatania

- rodzaje igiet

- BHP i higiena pracy linergistki

- wskazania i przeciwwskazania do wykonywania zabiegu

- dobér wtasciwych pigmentéw do zabiegu; dobér odpowiedniego odcienia

- budowa twarzy, formy i ksztatty

- analiza kolorystyczna typéw urody

- praca nad rysunkiem wstepnym — kilka sposobdéw na idealny ksztatt

- prezentacja i oméwienie technik Perfect Lips, Aquarellel Lips , Ombre Lips

- trwato$¢ makijazu permanentnego

- usuwanie makijazu permanentnego

- pielegnacja po zabiegu

- pomoc w wycenie zabiegdw makijazu permanentnego i odswiezenia

- nauka uktadu na szablonach i praca maszyng na przygotowanych materiatach
-pokaz instruktora pigmentacijii ust na modelce

- wykonanie pigmentacji ust metodg Aquarelle Lips na modelce przez kursantke
- wykonanie pigmentacji ust metodg Ombre na modelce przez kursantke
-wykonanie pigmentacji ust metoda Perfect Lips na modelce przez kursantke.
podsumowanie; oméwienie wykonanych prac ,rozdanie certyfikatéw

Szkolenie jest skierowane do 0séb nie wykonujgcych makijazu permanentnego , ktére chcg poszerzy¢ i rozwing¢ swoje umiejetnosci.
Szkolenie odbywa sie w grupie maksymalnie 4 kursantki. Podczas kursu na jednego uczestnika przypada 1 modelka.
Szkolenie odbywa sie w petnych godzinach zegarowych.

Szkolenie odbywa sie w sali z czterema stanowiskami do pigmentac;ji oraz stolem do éwiczen technicznych na materiatach do tego
przystosowanych. Kazdy z kursantéw ma dwie modelki do pigmentacji. Stanowiska pracy sa w petni wyposazone w materiaty i akcesoria
do wykonania makijazu permanentego.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 16



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Elementy

dermatologii i
budowa skéry,
alergie,
wyposazenie
stanowiska
pracy, oméwienie
sprzetu i jego
dziatania, rodzaje
igiet
stosowanych w
pigmentacji -BHP
i higiena pracy
linergisty

Wskazania
i

przeciwwskazani
ado
wykonywania
zabiegu-
Kolorymetia i
Pigmentologia-
dobér
witasciwych
barwnikéw do
zabiegu ,budowa
twarzy,formy i
ksztatty-analiza
kolorystyczna
typéw urody

Wskazania
i

przeciwwskazani
ado
wykonywania
zabiegu-
Kolorymetia i
Pigmentologia-
dobér
witasciwych
barwnikéw do
zabiegu ,budowa
twarzy,formy i
ksztatty-analiza
kolorystyczna
typéw urody

Data realizacji
zajeé

22-04-2025

22-04-2025

22-04-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

10:00

11:00

Godzina
zakonczenia

10:00

11:00

12:00

Liczba godzin

02:00

01:00

01:00



Przedmiot / temat
zajec

Podstawowe
techniki
pigmentacji ust
,rysunku,
projektu
wstepnego
.Opisy zabiegoéw i
metod. Trwatosé.
Usuwanie.
Pielegnacja po
zabiegu. Pomoc
W wycenie
zabiegow i
odswiezen

Przerwa

kawowa

Cwiczenia

poznanych
metod na
skorkach i
materiatach
szkoleniowych
.Cwiczenia
prawidtowego
ruchu reki i
prawidtowego
roztozenia koloru

Omowienie

prawidtowego
stanowiska pracy
i przygotowanie
go

Marketing
,social media .jak

wykonaé
przyciagajace
zdjecia i rolki.
Rola swiatta i
otoczenia

Pokaz na

modelce
wykonany przez
instruktora.

Przerwa

kawowa

Prowadzacy

Data realizacji
zajeé

22-04-2025

22-04-2025

22-04-2025

23-04-2025

23-04-2025

23-04-2025

23-04-2025

Godzina
rozpoczecia

12:00

13:30

14:00

08:00

08:30

09:30

13:00

Godzina
zakonczenia

13:30

14:00

17:00

08:30

09:30

13:00

13:30

Liczba godzin

01:30

00:30

03:00

00:30

01:00

03:30

00:30



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Wykonanie
pierwszej
pigmentacji brwi
na modelce
przez uczestnika.

Wykonanie
drugiej
pigmentacji brwi
na modelce
przez uczestnika.

przerwa

kawowa

Wykonanie
trzeciej
pigmentacji brwi
na modelce
przez uczestnika.

Walidacja -

Podsumowanie,
rozdanie
certyfikatow,
pytaniai
odpowiedzi.

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
23-04-2025 13:30
24-04-2025 08:00
24-04-2025 12:00
24-04-2025 12:30
24-04-2025 16:00
24-04-2025 16:30

Cena

6 500,00 PLN

6 500,00 PLN

240,74 PLN

240,74 PLN

Godzina
zakonczenia

17:00

12:00

12:30

16:00

16:30

17:00

Liczba godzin

03:30

04:00

00:30

03:30

00:30

00:30



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 0

Brak wynikow.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Zapewniamy:
-skrypty
-certyfikaty
-modelki

-praca na skérkach

Informacje dodatkowe

Szkolenie prowadzi do nabycia umiejetnosci w zakresie wszystkich technik makijazu permanentnego ust.

Uczestnik zdobedzie uporzadkowang wiedze i kompetencje do pracy na stanowisku linergistka.

Adres

ul. Czestawa Mitosza 35/11
15-256 Biatystok

woj. podlaskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail orchidea.salon@wp.pl

Telefon (+48) 514 428 555

Ewa Olesiewicz-Derewonko



